
UCHWAŁA �R XVII/131/08 

     RADY MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ  

     
z dnia 31 stycznia 2008 roku 

 
 

 

w sprawie zwolnienia z opłaty za zgłoszenie zmiany wpisu w ewidencji działalności 

gospodarczej 

 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.1 pkt.8 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym  (tj. Dz.U. z 2001roku Nr 142 poz.1591 ze zmianami), w związku z art.7a ust.3 

ustawy z dnia 19 listopada 1999r. Prawo działalności gospodarczej (Dz.U. z 1999r. Nr 101 

poz.1178 ze zmianami) oraz §4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 roku 

w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) (Dz.U. z 2007r. Nr 251 poz.1885), 

uchwala się co następuje: 

 

 

§1. Wprowadza się zwolnienie z opłaty za wniosek o zmianę wpisu w ewidencji 

działalności gospodarczej prowadzonej przez Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

dokonywanego w związku z przeklasyfikowaniem już wpisanej działalności wg 

Polskiej Klasyfikacji Działalności PKD 2007. 

 

§2. Zwolnienie z opłaty, określone w §1, obowiązuje do dnia 31.12.2009r. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

   Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marek Tatarewicz 
 

 


